

## Forslag

til

### Lov om ændringer i lov om arbejdsanvisning og arbejdsløshedsforsikring m. v.

(Vedtaget af folketinget ved 3. behandling den 6. marts 1959.\*)

I lov om arbejdsanvisning og arbejdsløshedsforsikring m. v., jfr. lovbekendtgørelse nr. 135 af 19. maj 1958, foretages følgende ændringer:

Til § 38.

I stk. 1 b. udgår ordene „stk. 2 a.“.

Til § 39.

Stk. 3 affattes således:

„Det i stk. 2 a. omhandlede indkomstbeløb vil for Københavns kommunes vedkommende yderligere være at forhøje med og for Frederiksberg og Gentofte kommuners vedkommende være at nedsætte med et beløb svarende til 10 gange det beløb, der for vedkommende kommune er beregnet som udligningstilsvaret i henhold til loven om erhvervsskattens afløsning i visse kommuner m. v.“

Som nyt stk. 4 indføres:

„Det i stk. 2 a. omhandlede indkomstbeløb vil for de i lov om erhvervsskattens afløsning i visse kommuner m. v. anførte centralkommuners vedkommende yderligere være at forhøje med et beløb svarende til 10 gange det for det løbende skatteår oppebårne afløsningstilsvaret. For de i den nævnte lov anførte omegnskommuners vedkommende vil indkomstbeløbet være at nedsætte med et beløb svarende til 10 gange det kommunen for det løbende skatteår påhvilende afløsningstilsvaret.“

Stk. 4, der ændres til stk. 5, affattes således:

„Bestemmelserne i stk. 3 og 4 kommer første gang til anvendelse for skatteåret 1959-60.“

Stk. 5 ændres til stk. 6.

Stk. 6 ændres til stk. 7.

Gustav Pedersen.

/ Poul Thomsen.

\*) Se FT: 1312, 1814, 3032, 3476; A. 1305; B. 663, 723. Lov nr. 72 af 13. marts 1959.